



AGRITURISMO CA' DEL FACCO

S.P. N. 20 - C.na Cà del Facco, 6 - 26010 SALVIROLA - CR

tel. 0373-78.00.83 --- mail : prenotazioni@cadelfacco.com

www.cadelfacco.com



Menù Natale 2024

.....dalle ore 12:30

ANTIPASTI

Flan di zucca, salsa ai porcini e chips di petto d'anatra affumicata

Storione del nostro allevamento in carpione

PRIMI PIATTI

Riso Carnaroli Az. Agr. Motte ai lamponi gamberi e stracciatella

Gnocchi ripieni di cappone, fondo bianco e Grana Padano

SECONDI PIATTI

Biancostato di manzo a lenta cottura in salsa di yogurt e aneto
con insalata di verdure al vapore

Salmone in pasta kataifi, fonduta di Philadelphia e crema di piselli

DESSERT

Semifreddo al panettone con salsa al Gran Marnier e arancia

Caffè espresso

compresa 1 consumazione/adulti digestivi - amari - grappe

CANTINA **(ILLIMITATA)**

Vino Bianco ns selezione

Vino Rosso ns selezione

Vino da dessert brut/dolce ns selezione

Acqua Frizzante e Naturale ns selezione

Bibite per bimbi

Costo a persona € 75,00

SCONTO BIMBI:

Da 0 e fino a 3 anni **GRATUITO** - oltre e fino a 10 anni costo **MENU' BIMBI € 40,00**

MENU' BIMBI : Antipasto: prosciutto cotto ● Primo : Pasta corta al sugo di carne ● Secondo :
bocconcini di pollo panati con patatine fritte, maionese e ketchup ● dessert gelato fior di latte ●

CANTINA: acqua e coca-cola

%



AGRITURISMO CA' DEL FACCO

S.P. N. 20 - C.na Cà del Facco, 6 - 26010 SALVIROLA - CR

tel. 0373-78.00.83 --- mail : prenotazioni@cadelfacco.com

www.cadelfacco.com

Per info/prenotazioni/gravi intolleranze alimentari - chiamare direttamente al 0373-780083 oppure inviare una mail a prenotazioni@cadelfacco.com

Vi aspettiamo!!!

INFORMATIVA SULLA GESTIONE ALLERGENI

Nel nostro agriturismo per la preparazione dei menù possono essere utilizzati i seguenti prodotti:

- 1) Cereali contenenti glutine quali grano, farro, segale, orzo, avena, ecc.
- 2) Crostacei e prodotti a base di crostacei.
- 3) Uova e prodotti a base di uova.
- 4) Pesce e prodotti a base di pesce
- 5) Arachidi e prodotti a base di arachidi.
- 6) Soia e prodotti a base di soia.
- 7) Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)
- 8) Frutta a guscio, vale a dire: mandorle, nocciole, noci, pistacchi, ecc.
- 9) Sedano e prodotti a base di sedano.
- 10) Senape e prodotti a base di senape.
- 11) Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo.
- 12) Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressa in termini di SO₂
- 13) Lupini e prodotti a base di lupini.
- 14) Molluschi e prodotti a base di molluschi.

Gli stessi possono provocare allergie o intolleranze (Regolamento UE 1169/2011 relativo alla fornitura di informazioni sugli alimenti ai consumatori).

Se sei allergico e/o intollerante a uno o più di questi ingredienti chiedi al nostro personale sulla loro eventuale presenza: verranno prese tutte le precauzioni necessarie alla salvaguardia della tua incolumità ed alla tutela della tua salute.